
附件2

 中国文联2012年度重点审计单位财政拨款预算执行情况

单位：万元

科目名称

财政拨款预算额 财政拨款执行额 预算与执行的差异额

合计

基本支出

项目支出

实际执行额 其中：审计调整影响

合计
基本支出

项目支出
人员经费 公用经费 合计

基本支出
项目支出

基本支出
项目支出

人员经费 公用经费 人员经费 公用经费 人员经费 公用经费

合计 40325.05 7504.65 3228.82 29591.58 37835.70 7727.90 2933.22 27174.58 -47.59 2489.35 -223.25 295.60 2417.00 

本级 28820.05 2459.00 1226.28 25134.77 26519.15 2459.00 1226.28 22833.87 2300.90 2300.90 

外交(202） 107.50 107.50 38.50 38.50 69.00 69.00 

    国际组织(20204） 107.50 107.50 38.50 38.50 69.00 69.00 

        国际组织会费(2020401） 107.50 107.50 38.50 38.50 69.00 69.00 

文化体育与传媒(207） 26944.59 878.82 1066.82 24998.95 24712.69 878.82 1066.82 22767.05 2231.90 2231.90 

    文化(20701） 21454.19 878.82 1066.82 19508.55 19222.29 878.82 1066.82 17276.65 2231.90 2231.90 

        行政运行(2070101） 1907.24 840.42 1066.82 1907.24 840.42 1066.82 

        一般行政管理事务(2070102） 1674.70 1674.70 1560.70 1560.70 114.00 114.00 

        机关服务(2070103）

        文化活动(2070108） 4941.25 4941.25 3059.96 3059.96 1881.29 1881.29 

        文化交流与合作(2070110） 1194.00 1194.00 1073.00 1073.00 121.00 121.00 

        文化创作与保护(2070111） 1013.00 1013.00 1013.00 1013.00 

        其他文化支出(2070199） 10724.00 38.40 10685.60 10608.40 38.40 10570.00 115.60 115.60 

    其他文化体育与传媒支出(20799） 5490.40 5490.40 5490.40 5490.40 

        其他文化体育与传媒支出(2079999） 5490.40 5490.40 5490.40 5490.40 

社会保障和就业(208） 1341.68 1182.22 159.46 1341.68 1182.22 159.46 

    行政事业单位离退休(20805） 1341.68 1182.22 159.46 1341.68 1182.22 159.46 

        归口管理的行政单位离退休(2080501） 1172.44 1096.98 75.46 1172.44 1096.98 75.46 

        离退休人员管理机构(2080503） 169.24 85.24 84.00 169.24 85.24 84.00 

医疗卫生(210） 28.32 28.32 28.32 28.32 

    医疗保障(21005） 28.32 28.32 28.32 28.32 

        其他医疗保障支出(2100599） 28.32 28.32 28.32 28.32 

社会保障支出(221） 397.96 397.96 397.96 397.96 
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 中国文联2012年度重点审计单位财政拨款预算执行情况

单位：万元

科目名称

财政拨款预算额 财政拨款执行额 预算与执行的差异额

合计

基本支出

项目支出

实际执行额 其中：审计调整影响

合计
基本支出

项目支出
人员经费 公用经费 合计

基本支出
项目支出

基本支出
项目支出

人员经费 公用经费 人员经费 公用经费 人员经费 公用经费

    住房改革支出(22102） 397.96 397.96 397.96 397.96 

        住房公积金(2210201） 172.69 172.69 172.69 172.69 

        提租补贴(2210202） 44.88 44.88 44.88 44.88 

        购房补贴(2210203） 180.39 180.39 180.39 180.39 

所属单位 11505.00 5045.65 2002.54 4456.81 11316.55 5268.90 1706.94 4340.71 -47.59 188.45 -223.25 295.60 116.10 

外交(202）

    国际组织(20204）

        国际组织会费(2020401）

文化体育与传媒(207） 8682.24 2507.96 1717.47 4456.81 8502.33 2645.94 1515.68 4340.71 -47.59 179.91 -137.98 201.79 116.10 

    文化(20701） 8682.24 2507.96 1717.47 4456.81 8502.33 2645.94 1515.68 4340.71 -47.59 179.91 -137.98 201.79 116.10 

        行政运行(2070101） 3177.72 1643.27 1534.45 3135.76 1732.12 1403.64 0.00 41.96 -88.85 130.81 

        一般行政管理事务(2070102） 0.00 0.00 0.00 0.00 

        机关服务(2070103） 25.85 25.85 25.85 25.85 0.00 0.00 

        文化活动(2070108） 1578.83 1578.83 1527.66 0.00 0.00 1527.66 51.17 51.17 

        文化交流与合作(2070110） 1181.24 33.26 1147.98 1142.04 0.00 11.41 1130.63 39.20 21.85 17.35 

        文化创作与保护(2070111） 350.00 350.00 350.00 0.00 0.00 350.00 

        其他文化支出(2070199） 2368.60 838.84 149.76 1380.00 2321.01 887.97 100.63 1332.41 -47.59 47.59 -49.13 49.13 47.59 

    其他文化体育与传媒支出(20799） 0.00 0.00 0.00 0.00 

        其他文化体育与传媒支出(2079999） 0.00 0.00 0.00 0.00 

社会保障和就业(208） 2229.22 1944.15 285.07 2223.22 2031.96 191.26 0.00 6.00 -87.81 93.81 

    行政事业单位离退休(20805） 2229.22 1944.15 285.07 2223.22 2031.96 191.26 0.00 6.00 -87.81 93.81 

        归口管理的行政单位离退休(2080501） 2097.64 1885.10 212.54 2097.64 1964.25 133.39 0.00 -79.15 79.15 

        离退休人员管理机构(2080503） 131.58 59.05 72.53 125.58 67.71 57.87 0.00 6.00 -8.66 14.66 

医疗卫生(210） 0.00 0.00 0.00 0.00 
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 中国文联2012年度重点审计单位财政拨款预算执行情况

单位：万元

科目名称

财政拨款预算额 财政拨款执行额 预算与执行的差异额

合计

基本支出

项目支出

实际执行额 其中：审计调整影响

合计
基本支出

项目支出
人员经费 公用经费 合计

基本支出
项目支出

基本支出
项目支出

人员经费 公用经费 人员经费 公用经费 人员经费 公用经费

    医疗保障(21005） 0.00 0.00 0.00 0.00 

        其他医疗保障支出(2100599） 0.00 0.00 0.00 0.00 

社会保障支出(221） 593.54 593.54 591.00 591.00 0.00 0.00 2.54 2.54 

    住房改革支出(22102） 593.54 593.54 591.00 591.00 0.00 0.00 2.54 2.54 

        住房公积金(2210201） 309.30 309.30 309.30 309.30 0.00 0.00 

        提租补贴(2210202） 105.22 105.22 105.22 105.22 0.00 0.00 

        购房补贴(2210203） 179.02 179.02 176.48 176.48 0.00 0.00 2.54 2.54 

    从审计情况看，中国文联预算执行差异额为2489.35万元。一是“国际组织会费”科目由于会费没有支付完毕形成差额69万元；二是“行政运行”科目由于中国剧协上年结余的公用经费没有动用
形成差额41.96万元；三是“一般行政管理事务”科目由于个别项目暂付但未列支出形成差额114万元；四是“文化活动”科目由于“中华文明历史题材美术创作工程”项目启动迟、在年内未能完全执

行形成差额1932.46万元，主要原因是“中华文明历史题材美术创作工程”项目启动迟，在年内未能完全执行；五是“文化交流与合作科目”科目由于“出国费”专项资金大量结余形成差额160.20万
元；六是“其他文化支出”科目由于中国文联《重点艺术项目扶持工程》项目资金暂付但未列支出形成差额115.60万元。七是“其他文化支出”科目由于审计发现预算执行中不符合财经制度规定的问

题，调减项目支出形成差额47.59万元。


